
1/2

22 června, 2024

Šokující recenzovaná studie odhaluje značný počet
úmrtí na takzvanou „Covid vakcínu“ (video)

necenzurovanapravda.cz/2024/06/sokujici-recenzovana-studie-odhaluje-znacny-pocet-umrti-na-takzvanou-covid-
vakcinu-video

Studie, která již byla jednou zveřejněna, byla záhy zcenzurována,
neboť ukazovala příliš alarmující údaje o takzvaných „Covid
vakcínách.“ Nyní se podařilo výbušnou studii recenzovat a je opět
zveřejněna v dalším renomovaném časopise.

To, co se v ní uvádí, lze shrnout velmi stručně: Další konspirace se
stala realitou.

V loňském roce lékařský vědecký časopis The Lancet smazal ze
svého preprintového serveru během 24 hodin výbušnou studii o
takzvané vakcíně proti Covidu.

Lékaři Peter McCullough, Harvey Risch, Roger Hodkinson, William
Makis, Mark Trozzi a další jejich kolegové prohledali všechny
zveřejněné pitevní zprávy, zaznamenané u zemřelých po očkování
proti Covidu až do 18. května 2023.

Z 325 zdokumentovaných pitvaných případů bylo zjištěno, že 240
(73,9 procenta) úmrtí bylo způsobeno takzvanou vakcínou.

Studie byla stažena statisíckrát během 24 hodin, dokud ji časopis
The Lancet náhle nestáhl ze svého preprintového serveru. Podle
časopisu „závěry nejsou podpořeny výzkumnou metodou.“

McCullough poukázal na to, že se jedná o standardní metodu
vyhledávání. „A je to o pitvách. Výsledky hovoří samy za sebe.“

Lidé zemřeli v průměru 14,3 dne po očkování. Většina úmrtí byla
zaznamenána do týdne po poslední vakcíně.

https://necenzurovanapravda.cz/2024/06/sokujici-recenzovana-studie-odhaluje-znacny-pocet-umrti-na-takzvanou-covid-vakcinu-video/
https://x.com/P_McCulloughMD/status/1804196756839915882?ref_src=twsrc%5Etfw


2/2

Cenzurovaná studie prošla recenzním řízením a nyní
byla publikována v časopise Forensic Science International. Doktor
Makis hovoří o vítězství vědy nad cenzurou.

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 20 Průměrně: 5]

 
 

https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0379073824001968

